
1 
00

0
1 

20
0

1 
35

0
76

5
19

0

80
0

25
0

190

400

200

1 
35

0

3 275 190 1 200 385 4 194 770
192

577 385 2 118 385 2 118 385 2 118 385 2 118 385 2 118 385 2 118 385 2 118 385 1 656 385

19
0

19
0

3 465 1 585

5 050 19 944

35
0

1 
00

0

1 
35

0

250 500

25
0

25
0

80
0

19
0

80
0

19
0

25
0

25
0

80
0

19
0

25
0

25
0

1 200 385

50 1 100 50

1 
33

0

1 
28

0 1 
00

0

2 000 2 000

97
4 000 97

385 2 118 385 2 118 385

3 465

1 
14

0

2 005
2 005

-0,630

+1,270

-0,580

0,0 = VÝŠKA OBRUBNÍKU

2 
20

0

ocelové sloupky brány - viz dodavatel oplocení
- lze je také zabudovat do betonového sloupku = samostatný bet. sloupek je nedostačující!

poštovní schránka KS015
Přední čelo a zadní dvířka NEREZ, tělo schránky zinkovaný plech

poštovní schránka KS015
Přední čelo a zadní dvířka NEREZ, tělo schránky zinkovaný plech

asfalt. pás (lepenka)

zámková kapsa koule-koule (pevná)

ZÁKRYTOVÁ DESKA (STŘÍŠKA) VÝROBCE

ČERVENÁ PLNÁ ČÁRA = PŮVODNÍ TERÉN

ŠEDIVÁ ČÁRKOVANÁ ČÁRA = SEJMUTÍ TRAVNÍHO DRNU

POZNÁMKA:
Základ je nutný po celé délce plotu a to až do nezámrzné hloubky tj. alespoň 100-110 cm. U plotů je vhodné již při výstavbě základu počítat s uložením ocelových prutů, které budou sloužit k provázání základu a tělesa plotu.
Technologie provádění, postupy, vyztužování je uvedeno v technických podkladech výrobce stavebních prvků.

Branka - z veřejné strany - koule pevná, z domovní části - koule otočná, FAB (klíč) stejný s vchodovými dveřmi
dne 15.10.2020 Jan Kozák

stáv. el. sloupky

popelnice 2 popelnice 1

st
áv

. Z
B 

 -o
pl

oc
en

í

sc
hr

án
ka

+ 
zv

on
ek

POHLED 1

POHLED 1

PO
H

LE
D 

2

POHLED 2

POHLED 3

PO
H

LE
D 

3

POHLED 4

POHLED 4

ŘEZ

Poštovní schránka: kód výrobku KS015
https://www.domys-eshop.cz/postovni-schranka-pro-zazdeni-nastavitelna-hl-30-50-cm-nerez-2-x-zvonek-2-x-jmenovka.html

PŮDORYS OPLOCENÍ:

POHLED OPLOCENÍ:

ZB 200

BETONOVÝ
PAS

C12/15

LEPENKA

obrubník
silnice

stávající sjezd

cca hranice pozemku

obrubník
silnice

cca hranice pozemku

stávající sjezd

BETONOVÝ
PAS

C12/15

BETONOVÝ
PAS

C12/15

BETONOVÝ
PAS

C12/15

BETONOVÝ
PAS

C12/15

ZB 200

ZB 200

ZB 200

ZB 200

0,0 = VÝŠKA OBRUBNÍKU

+1,270
+1,460

+1,840
-1,443

0,130
+0,320

+0,510
+0,7

+0,89
+1,08

+1,27
+1,46

+1,65
+1,84

+2,03
+2,22


